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Årsredovisning fiir 2012 ftir KMCH Support Group

Förvaltningsberättelse
Under året har KMCH Support Group ffitt gåvor av varierande belopp från cirka 90 personer,
ftretag och organisationer. Antalet medlemmar uppgick vid slutet av året till 63 stycken. Det är
glädjande att manga givare betalar regelbundet och har giort så under flera år. Några givare har
donerat stora belopp, vilket giorde att KMCH under året vågade starta bygget av det nya
skolhemet på den plats som byrådet i Yangar avsatt ftir iindamålet. Det är en stor satsning som
kräver ytterligare belopp {iir att kunna slutftiras. Vår tacksamhet är stor till alla givare av små

och stora belopp och vi är i är liksom tidigare år fiirundrade och glada över att så många velat
skänka så mycket.

Styrelsen har under året haft 6 protokollftirda sammanträden. Vid årsmötet den 18 mars i
Ekebyhovs Slott deltog 15 personer.

Vid årsmötet valdes en styrelse enliS nedan:
Ordflorande: Hans Alm (omval 1 år)
Ledamöter: Eddy Sandberg (omval? är), Richard Sjöberg (omval2 år), Caroline Prising (vald
t.o.m. årsmötet 2013) och Italo Pilotti (nyval 1 år).

KMCH Support Group
Den utåtriktade verksamheten har under året fiirutom spontan personlig information till vänner
och bekanta utgiorts av fiiredrag fiir Stockholm Strand Rotaryklubb den 3 februari, på Ekebyhovs
slott den I I februari, på Norra Djurgårdsgymnasiet i Stockholm den24 februari och i
Missionskyrkan i Uppsala fiir Missionskyrkans Pensionärsftirening i Uppsala den 16 mars.

I början av året donerade några konstnärsvänner ett antal konstverk att säljas till ftirmån ftir
barnen i KMCH. Bilder på konstverken kommer att läggas ut på hemsidan fiir ftirsäljning under
våren 2013.

Genom fem nyhetsbrev har vi informerat om KMCHs verksamhet samt om levnadsftirhållanden i
Humla.

I december blev vi klara med en uppdaterad version av vår hemsida. Vi kan därmed berätta mer i
ord och bild om KMCHs verksamhet och om Humla än vad som kan rymmas i nyhetsbreven. I
samband med att den nya hemsidan blev tillgänglig iindrades adressen till www.kmchumla.se-

I november fick vi avslag på vår ansökan till Forum Syd om stöd till vår vuxenutbildning,
utbildning av KMCHs styrelse i Nepal, byggande av växthus och utbildning i växthusodling samt
återplantering av skog. Det huvudsakliga motivet ftir avslaget angavs liksom ftiregående år vara
oklarhet om KMCHs i Nepal demokratiska uppbyggnad.

Under året blev KMCH Support Group medlemmar i ftireningen Framtidsjorden. Det ger oss
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möjlighet att delta i möten med ftireningar i Framtidsjordens nätverk i bl.a. Indien. Det är främst
samarbete med och erfarenheter från organisationer i Ladakh, vars natur och kultur mycket liknar
den i Humla, som vi tror kan komma att betyda mycket for uwecklingen i Humla.

Verksamheten i Nepal
Antalet barn boende på barnhemmet/skolhemmet i Yangar har under året uppgått till 35

stycken; 20 flickor och 15 pojkar. Barnen har lyckats mycket bra i skolan och är ofta bland de

fråimsta i sina respektive klasser. Under hösten flyttades verksamheten från den hyrda lokalen till
det nya ännu inte helt ftirdigställda nya skolhemmet. På skolhemmet bor forutom barnen även
Pema Lama, som är kockerska och Naki Lafira, som är lärare i barnens skola, men som bor och
arbetar även på skolhemmet. Chhukel Lama som varit med i KMCH sedan starten 2007 slutade

under året både på KMCH och som liirare vid barnens skola. Han har gift sig och flyttat till en

annan by. Chhukel har efterträtts av Topden Lama. Naki och Topden är båda lärare i barnens
skola men ffir ingen lön av skolmyndigheterna i Humla utan avlönas av KMCH.

Namkhyung Charity Clinic, NCC, har liksom tidigare år i princip varit öppet for dagliga
konsultationer. Besöksantalet varierar liksom tidigare år omkring 10 besökare per dag. Vid
festivaler då manga människor samlas vid klostret kommer flera hundra besökare under några ä
dagar. Medicin och medicinsk utrustning har sänts upp i omgångar under året. NCC ftirestås av
en manlig sjuksköterska bördig fran Humla. Vår ambition att tillfiilligt knyta läkare med olika
specialiteter till kliniken har inte kunnat infrias. Samarbetet med klostret fungera mycket bra.

Under höst och vinter har KMCH haft undervisning ftir vuxna i byarna Yangar och Tumkot.
Mellan 25 och 30 personer deltar i undervisningen som pågår kvällstid sex dagar i veckan.

Verksamheten iir mycket uppskattad, främst av kvinnor, vilka i större utsträckning än män inte
fätt mtijlighet att gå i skola som barn.

Under 2012har Education Office i Humla ersatt KMCHs fiir utgifter flir lärarlön och
skolmaterial ftir vuxenutbildningen. Vi hoppas nu att med myndigheternas eller andra
organisationers stöd kunna starta vuxenundervisning i flera byar i övre Humla.

KMCHs växthus utanfiir skolhemet har detta fiirsta år fungerat väl och givit ett bra bidrag till
barnens kosthåll. Ett nytt växthus i anslutning till det nya skolhemmet är under byggnad tack vare

ett riktat stöd från en givare.

Andra projekt som återplantering av skog, byggande av fler växthus samt kurser i växthusodling,
startande av kvinnokooperativ ftir hantverk m.m. skjuts på framtiden i awaktan på finansiering.

Vi vill gärna betona att de medel som skänks till KMCH Support Group i ftirsta hand skall gå till
barnen i verksamheten så att de får en bra utbildning och en så god uppväxt som möjligt. Övriga
projekt startas normalt fiirst när annan extern finansiering kan erhållas.
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Framtiden
KMCH har, som framgått ovan, många planer ftir framtiden. Viktigast ftir KMCH Support Group
är dock att ekonomisk och personellt trygga de pågående verksamheterna, där stödet till barnen

och barnens skolgång ilr prioriterat användningsområde ftir våra insamlade medel. För övriga
p§ekt såsom viixthusodling, återplantering av skog, hantverksproJel«, ökat utnyttjande av sol-
och vindenergi mm räknar vi med att främst finansiera med medel från myndigheter, ftiretag och
bistandsorganisationer.

Vi ser flirdigställande av skolhemmet som vår kortsiktigt viktigaste investering. Med denna som

bas kommer vi att på ett tydligare sätt iin nu kunna utveckla KMCHs verksamhet och engagera

Humlas invånare i olika projekt som både kommer att bredda deras ftirsörjningsbas och stärka det

civila samhället. Vi ser, liksom tidigare år, en successiv utvidgning av vuxenutbildningen som
mycket betydelsefull liksom att utveckla vår hälsoklinik NCC bl.a. genom att skaffa mer
ändamålsenliga lokaler, bättre medicinsk utrustning samt att knyta läkare ftir tillfiilliga besök till
verksamheten.

KMCH goda samarbete med skolmyndigheterna i Humla och den nära relationen med klostret i
Yalwang är resultatet av vår sträva att utveckla Humla i samarbete med alla goda krafter. Vi
hoppas - att med stöd av fiireningen Framtidsjorden - på sikt kunna etablera samarbete med
organisationer främst i norra Indien som arbetar med samma frågor som KMCH och i områden

av liknande karaktiir som övre Humla.
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Ekonomi
Årets resultat uppgår till -2 574 (32195) kronor. (Föregående års värden visas inom parantes.)

Gåvor till verksamheten inklusive medlemsavgifter från personer och organisationer uppgick till
292 663 (232 593) kronor. Av dessa har 27 720 erhällits från vår vängrupp i Schweiz. Inklusive
intäkter från ftirsäljning av smycken och hantverk samt räntor uppgick de totala intiikterna till
306 080 (240232) kronor.

Till KMCHs verksamhet i Nepal har överfiirts 294 000 (193 500) kronor, varav 86 000 kronor
avsatts ftir byggandet av det nya skolhemmet och det nya växthuset. Av resterande belopp
208 000 kronor har huwddelen gått till löpande kostnader lor skolhemmet men även ftir
hälsovårdsp§ektet Namkhyung Charity Clinic -NCC och fiir administrativa kostrader.

KMCH Support Group redovisar, ft)rutom de medel som överfiirts till verksamheten i Nepal,
kostnader pä 14 654 (14 537) kronor. Av dessa utgör 250 (2 700) kronor kostnader fiir överftiring
av medel till KMCHs bankkonto på Nepal lnvestment Bank och 7 510 (5 990) kronor ftir inköp,
transport och ftirtullning av smycken och hantverk från Nepal fiir fdrsäljning i Sverige.
Reklamkostnaderna på 5 871 består av kostnader filr tryckning av en ny informationsfolder samt
kostnader relaterade till uppdateringen av hemsidan. Öwiga kostnader I 023(5 847) avser resor,
kopieringskostnader, medlemsavgift er i ftirenin gar m.m.

Resultaträkning

lntäkter
Bidrag (från offentligrättsliga organ)
Gåvor
Medlemsavgifter
Diverse intäkter
Räntor

Summa intäkter

Kostnader
Reklamkostnader
lnköp för försäljning av KMCH SG
KMCH - till verksamheten i Nepal
Tele och post

Bankkostnader
Övriga externa kostnader

Summa kostnader

Årets resultat

2412

286161,72
6 500,00
12 610,00

808,59

306 080,31

5 871,00
7 509,86

294 000,00

250,00
1 023,00

308 653,86

-2

2011

230 292,80
2 600,00
6 430,00

909,48

240 232,28

5 990,00
't93 500,00

2700,00
5 847,43

208 037,43

321

KMCH Support Group www.kmchumla.se E-mail: info@kmchumla.se

Org.nr.802437-1810 Bankgiro: 5604-4019

#4 qF



Itmt rr

Balansräkning

Tillgångar

Kassa
Banktil lgodohavanden :

Förutbetalt till KMCH för 2013
Förutbetalt för hantverk

Summa tillgångar

Skulder

Förutbetalda gåvor och medlemsavgifter
Övriga skulder

Summa skulder

Eget kapital

lngående saldo
Arets resultat

Summa eget kapital

Summa skulder och eget ka

#u*r,4ii,'
Hans Alm

2012-12-31

78 106,88

32 000,00

110 106,88

112 680,43
- 2 573,55

110106,88

110 1

2011-12-31

50 755,57
60 000,00

5 724,86

116 480,43

3 800,00

3 800,00

80 485,58
32 194,85

112 680,43

116

KMCH Support Group tackar alla som under året på olika sätt stött KMCHs verksamhet i Nepal.
Ert stöd ger oss hopp om en fortsatt och uwidgad trjälp till barn och wxna i Humla även framöver.

Ekerö den 16 februari 2013.
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